
Forsikring av skog
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Klimaendringer gjør at skogen blir mer 
utsatt for skade
Økende global oppvarming og ekstrem nedbør eller tørke, gjør 
at skogen vil bli mer utsatt for skade. Konsekvensen er økt risiko 
for skogbrann, stormskader og snøskader. Dette kan føre til store 
økonomiske tap.  
Det økte skadeomfanget de siste 10 årene viser at klimaendringer har rammet 
skogeiere hardt, og at ekstremvær har stor påvirkning på skogen i Norge: 

• Stormen 19. november 2021 raserte mer enn 2,5 millioner m³ skog
• I 2021 ble det utbetalt 26 millioner kroner i erstatning for snøskader
• Våren 2022 registrerte DSB i gjennomsnitt 16 skogbranner per dag 
• Våren og sommeren 2023 ble først preget av tørkeperioder med 

ekstrem brannfare, og deretter store nedbørsmengder
• Mildere klima og mer nedbør fører til mindre tele i bakken. Dette gir  

dårligere forankring for trærne under storm

Som skogeiernes forsikringsselskap er det viktig for oss å forstå utfordringene 
som disse klimaendringene representerer, og utvikle bærekraftige og effektive 
forsikringsløsninger for å beskytte skogressursene og styrke skogbruket. 
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Betal forsikring med skogfond
Alle skogeiere har sin egen skogfondskonto, som er til for 
å sikre langsiktige investeringer i skogen. Forsikring av 
skogen din er en av tingene du kan bruke dette fondet til. 
Pengene på skogfondskontoen følger skogeiendommen 
og tilhører skogeier. 

Du kan lese mer om skogfond, og hva du kan bruke disse 
pengene til på skogfond.no
 

Skogforsikring koster i snitt 1,50 kr/daa
Eier du skog, eier du også verdier. Hos oss får du skog-
forsikring med et fornuftig forhold mellom pris og risiko. 
Skogforsikring koster i snitt 1,50 kr/daa. Prisen avhenger 
av bonitet og landsdel. For alle avtaler gjelder en minste-
pris på 450 kr i året, og egenandel ved skade er 5 000 kr.

Du kan beregne pris på forsikring for skogen din på 
skogbrand.no

Hvorfor bør du forsikre 
skogen din
1: Skogen utgjør store personlige og samfunnsmessige verdier

2: Våtere og mildere klima øker risikoen for skader

3: Skader fra storm, snø og skogbrann kan gi store tap for skogeier

4: Statens Naturskadefond dekker ikke stormskader på skog

5: Det gir trygghet å forsikre skogverdiene
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Om oss
Skogbrand ble stiftet av norske skogeiere i 1912, og vi eies fortsatt av skog-
eierne. Vi jobber for at du som eier skogeiendom skal ha riktig forsikring, 
slik at du kan beskytte skogverdiene dine på best mulig måte.

Vi er den eneste aktøren i Norge 
som tilbyr skogforsikring. Med oss 
får du et forsikringsselskap med 
inngående kunnskap om norsk 
skogbruk.  
 
Ved å samle alle skogeiendommer i 
én felles  forsikringsordning, holdes 
den årlige innbetalingen til skog- 
forsikring nede. I dag er over 40 000 
skogeiendommer forsikret hos oss. 

I tillegg til å tilby skogforsikring, 

jobber vi også med beredskap og 
forebygging av skogskader.  

Hovedkontoret vårt ligger i Oslo, 
mens skadebehandling utføres med 
bistand fra regionale takstmannskaper 
over hele Norge.  
 
Vi samarbeider tett med myndig-
hetene, forskningsmiljøer og øvrige 
skogorganisasjoner for å kunne tilby 
deg gode forsikringer og kunnskap 
om forebygging i norsk skogbruk.
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Fordeler: 
• Den aller beste forsikringen vår med mest fleksibilitet 
• Forsikringspakken inneholder alle dekningene vi tilbyr 
• Mulighet til å justere nivået på egenandel  
• Mulig å bruke skogfond med skattefordel
 
Hvorfor skal du kjøpe denne forsikringen: 
• Fordi dette er den aller beste forsikringen vi tilbyr 
• For å unngå tap på skogeiendom i tilfelle brann,  

smågnagere, storm, snø eller ansvar  
• For å unngå økte kostnader og utgifter på slokking av 

brann eller vakthold etter brann 
• Du er dekket hvis det skulle komme rettslig  erstatnings- 

krav fra en tredjepart knyttet til skogbruk på eien- 
dommen din 

Forsikringen gjelder for: 
• Sammenhengende skadefelt på minimum 2 daa, der  

minst 25 % av skogen er skadet

Tilvalg: 
• Egenandel 5 000 kr, men mulighet til å justere egen- 

andel opp til 100 000 kr    
(trinn: 10 000, 25 000, 50 000, 75 000 og 100 000) 

• Mulighet til å øke erstatningstabellen mot økt pris

Denne forsikringen dekker:

Skogforsikring

Brann Smågnagere Storm Snø Skogansvar

Den beste forsikringspakken vår
Med pakken Skogforsikring er du dekket for skader på produktiv skog fra 
brann, smågnagere, storm og snø. Med Skogforsikring får du også inkludert 
skogansvar. Dette er en forsikring som dekker rettslig erstatningskrav på 
opptil  5 000 000 kr fra en tredjepart i forbindelse med skogbruk som 
næringsvirksomhet på eiendommen din.  Med Skogforsikring er det mulig 
å få en forsikringsavtale til lavere pris ved å justere opp egenandelen, og ta 
mer risiko selv. Dette er kun anbefalt for større skogeiendommer. Det er 
også mulig å øke erstatningstabellen ved å betale mer i forsikringspremie.
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Fordeler: 
• Tilpasset deg som er ny skogeier 
• Inneholder alle dekningene vi tilbyr 
• Du får halv pris i to år 
• Mulig å bruke skogfond med skattefordel 
 

Hvorfor skal du kjøpe denne forsikringen: 
• For å unngå tap på skogeiendom i tilfelle brann, små- 

gnagere, storm, snø eller ansvar  
• For å unngå økte kostnader og utgifter på slokking av 

brann eller vakthold etter brann 
• Du er dekket hvis det skulle komme rettslig  erstatnings- 

krav fra en tredjepart knyttet til skogbruk på eien- 
dommen din 

Forsikringen gjelder for: 
• Sammenhengende skadefelt på minimum 2 daa, der  

minst 25 % av skogen er skadet
• Kun nytegning av forsikring

Denne forsikringen dekker:

God start

Brann Smågnagere Storm Snø Skogansvar

Startpakken for deg som er ny skogeier
Dette er en skreddersydd forsikringspakke for deg som akkurat har overtatt 
skogeiendom på under 5 000 daa. God Start dekker skader på produktiv skog 
fra brann, smågnagere, storm og snø.  Med God Start får du også inkludert 
skogansvar. Dette er en forsikring som dekker rettslig erstatningskrav på 
opptil   5 000 000 kr fra en tredjepart i forbindelse med skogbruk som 
næringsvirksomhet på eiendommen din.  Med God Start betaler du halv pris 
i to år, før du automatisk blir overført til produktet Skogforsikring. Egenandel 
ved skade er 5 000 kr.
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Denne forsikringen dekker:

Brannforsikring

Brann

Basisproduktet for deg som kun vil ha 
forsikring mot brann
Brannforsikring er basisproduktet der skogen din kun er forsikret mot 
skogbrann, og kostnader til slokking og vakthold i etterkant.  Brannforsikring 
dekker skader på produktiv skog og allerede hogd virke fra brann på et 
sammenhengende skadefelt på minimum 2 daa.  Med Brannforsikring er det 
mulig å få en forsikringsavtale til lavere pris ved å justere opp egenandelen, 
og ta mer risiko selv. Dette er kun anbefalt for større skogseiendommer.

Fordeler: 
• Du ønsker ikke dekning på noe annet enn brann 
• Lav pris 
• Mulig å bruke skogfond med skattefordel
 

Hvorfor skal du kjøpe denne forsikringen: 
• For å ha minimumsforsikring på skogen din 
• For å unngå tap på skogeiendommen din i tilfelle brann  
• For å unngå økte kostnader og utgifter på slokking av 

brann eller vakthold etter brann 

 Tilvalg:
• Egenandel 5 000 kr, men mulighet til å justere egen- 

andel opp til 100 000 kr  
(trinn: 10 000, 25 000, 50 000, 75 000 og 100 000)  



Skogbrand er et gjensidig 
selskap, som betyr et 
forsikringsselskap der 
forsikringstagerne selv 
eier selskapet. 

Prisen på forsikring  
avhenger av bonitet  
og landsdel.  

Skogforsikringen følger 
eiendom, ikke person. 
Eiendommen kan derfor 
være helt eller delvis 
forsikret fra før.

Skogforsikring koster  
i snitt 1,50 kr/daa. 

Begrepet ”Bonitet” 
brukes for å klassifisere 
voksesteder med ulikt 
vekstpotensial for trær.

Erstatning beregnes fra 
en fast erstatningstabell 
ut ifra bonitet og alder på 
skogen, og om det er helt 
eller delvis skade.  

Gamle avtaler kan ha  
dekningsgrad under  
100 %. Sjekk at du  
har full dekning.

For alle avtaler gjelder 
en minstepris på 450 kr 
i året. 

Du kan betale forsikring 
av skog med skogfond, 
med 85 % skattefordel.  

Ved skader må det være 
et sammenhengende 
skadefeltet på minst 2 
daa, der minst 25 % av 
trærne er skadet for å 
utløse erstatning.

Brannvesenet kan 
pålegge skogeiere 
vakthold etter slokking 
av skogbrann. 

Egenandel ved skade er  
5 000 kr. Dette kan justeres 
opp for å betale mindre 
i forsikringspremie for 
noen av produktene våre.  

 
Brannforsikringen dekker 
utgifter til slokking og 
vakthold etter brann.  

Vi tilbyr også:
• Brannforsikring for 

juletrefelt 
• Ansvarsforsikring for 

skogsbilvei

Les mer på skogbrand.no 
Vi er den eneste i 
Norge som tilbyr 
skogforsikring.
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Slik tegner du forsikring av skogen din

For å forsikre skogen din, trenger du ha følgende klart på forhånd:

1: Gårds/bruksnummer der skogen din ligger 
2: Antall dekar skog i hver bonitetsklasse

Du finner informasjon om antall dekar per bonitetsklasse i skogbruksplanen din. 
Hvis du ikke har tilgang på skogbruksplan, kan du søke opp eiendommen din på 
gardskart.nibio.no

Når du har dette, kan du enten:
- Gå inn på skogbrand.no for å bestille
- Kontakt oss direkte på telefon 23 35 65 00 
- Sende en e-post til post@skogbrand.no
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Hva skjer ved en skade?
Har du vært utsatt for en skade, melder du inn skaden til Skogbrand. Skaden 
må meldes innen ett år etter at den inntraff. 

Dette kan gjøres enkelt via Min Side 
på skogbrand.no, eller ved å ta  
kontakt med oss så hjelper vi deg.

Befaring etter skade
Skaden takseres av Skogbrand gjen-
nom et regionalt takstapparat. Ved 
befaring registreres skadet areal, 
bonitet, alder og om det er helt eller 
delvis skade. 

Det er viktig at skadefeltet ikke av-
virkes eller ryddes før vi har taksert 
skaden.  
 
Etter befaring beregnes erstatnings-
oppgjøret, og erstatningen utbetales. 

Hvor stor må skaden være?
Det må være et sammenhengende  
skadefelt på minst 2 daa. Stamme-
brekk og rotvelt må utgjøre minst  
25 % av trærne i skadefeltet.

Hvordan beregnes erstatningen?
Erstatning beregnes ut fra en fast 
erstatningstabell ut ifra bonitet og 
alder på skogen som er registrert 
på befaring, og om det er helt eller 
delvis skade. Erstatning på skader i 
ungskog er ikke skattepliktig og vil 
oppgis i oppgjøret. 

Du kan lese mer om dette på  
skogbrand.no/etter-skade



Skogbrand Forsikringsselskap Gjensidig 
post@skogbrand.no  |  23 35 65 00  |  Rådhusgt. 23 B, 0158 Oslo  |  skogbrand.no
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